
datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

22.12.2015 6/ZZ/16

AMPHENOL-TUCHEL ELECTRONICS GmbH – organizační 

složka, IČO: 617 37 755, se sídlem Hroznětínská 1344, 363 01 

Ostrov

žádost o změnu povolení provozu zdrojů znečišťování 

ovzduší
 řízení zastaveno

5.1.2016 84/ZZ/16
SOBOS CZ spol. s r. o., IČO: 277 25 928, se sídlem Na Klinkách 

414, 674 01 Třebíč
mobilní recyklační linka stavebních materiálů PR

6.1.2016 169/ZZ/16
DELTA VITA s. r. o., IČO: 263 60 284, se sídlem Třebízského 

340/13, 353 01 Mariánské Lázně 

plynová kotelna hotelu SAVOY, Třebízského 340/13, 

Mariánské Lázně, 8 plynových kondenzačních kotlů o 

celkovém tepelném výkonu 0,805 MW, agregovaných ve 

smyslu § 4 odst. 7 zákona o ochraně ovzduší

ZSU

13.1.2016 284/ZZ/16

České dráhy, a.s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, 

IČO 70994226 

Regionální správa majetku Ústí nad Labem, K Můstku 1451/2, 

400 01 Ústí nad Labem

změna povolení provozu zdrojů znečišťování ovzduší 

umístěných v provozovně „Plynová kotelna ČD Karlovy Vary, 

dolní nádraží, terminál, Západní 2A, 360 01 Karlovy Vary“ - 

výměna kotlů

ZmPR

12.1.2016 316/ZZ/16
TEBYT AŠ, s. r. o., IČO: 252 17 208, se sídlem Karlova 700/17, 

352 01 Aš

2 plynové kotle FERRO MAT o celkovém tepelném příkonu 

0,746 MW, agregované ve smyslu § 4 odst. 7 zákona o 

ochraně ovzduší, v plynové kotelně budoucího bytového 

domu (objekt bývalé SPŠT), ul. G. Geipela v Aši

ZSS

20.1.2016 364/ZZ/16
Strojírny Cheb, a.s., Podhradská 5, 350 02 Cheb, IČO 280 51 

025

změna povolení provozu - demontáž tří kotlů Slatina a 

snížení příkonu agregovaných spalovacích stacionárních 

zdrojů

ZmPR

22.1.2016 372/ZZ/16
Lamela Electric, a.s., Vodní 147, 342 01 Sušice, IČO: 453 57 

439 

zpracování plastů o kapacitě 500 t/rok v provozovně Lamela 

Electric, a.s., o. z. Kabelovna Chyše, Ke Kablu 298, 364 53 

Chyše, IČP: 410 371 692

ZmPR č. 1 

25.1.2016 441/ZZ/16
Joldata Consulting, SE, IČO: 242 25 991, se sídlem U Kamýku 

284/11, 142 00 Praha 4
ČS PHM na pozemku č. st. 237/2 v k. ú. Luby I (okres Cheb) ZSU + ZSS

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

28.1.2016 543/ZZ/16
SAMETEX, spol. s r. o., je ČSA 830, 358 01 Kraslice, IČO: 

45787425

provozovna SAMETEX, spol. s r. o., závod 1, ČSA 830, 358 01 

Kraslice - rozšíření o 3 nové technologické zdroje a zrušení 

povolení 2 stávajících zdrojů

ZmPR č. 1 

27.1.2016 544/ZZ/16 František Černý, Habrmanova 477, 351 24 Hranice u Aše
žádost o závazné stanovisko k umístění a stavbě zdroje - ČS 

PHM, Vítězná ul., Hranice u Aše
 řízení ukončeno

5.2.2016 671/ZZ/16
Léčebné lázně Mariánské Lázně a.s., Masarykova 22, 353 29 

Mariánské Lázně, IČ 453 59 113

kotelna LD Neapol, Lázeňská 194, 353 29 Mariánské Lázně - 

2 kotle o jmenovitém tepelném příkonu 978 kW a 1196 kW, 

agregované ve smyslu § 4 odst. 7 zákona o ochraně ovzduší

ZSS

9.2.2016 718/ZZ/16
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 

356 01 Sokolov, IČO 263 48 349

změna povolení provozu zdroje znečišťování ovzduší 

"Centrální sklad PHM Vintířov" - aktualizace provozního 

řádu

ZmPR

11.2.2016 752/ZZ/16
Accolade CZ IX, s. r. o., IČO: 025 67 508, se sídlem Sokolovská 

394/17, 186 00 Praha 8

Průmyslový park Accolade Cheb SO.03 a SO.04, k. ú. 

Hradiště u Chebu - záložní kogenerační jednotka o 

jmenovitém tepelném příkonu 2,014 MW

ZSU + ZSS

12.2.2016 753/ZZ/16
VSJ mechanizace s. r. o., IČO: 278 34 972,  se sídlem Dvorská 

2298/19c, 789 01 Zábřeh

Mobilní třídič na stavební odpad POWERSCREEN WARRIOR 

800
PR

17.2.2016 816/ZZ/16
Karel Holoubek – Trade Group a.s., Vodičkova 682/20, 110 00 

Praha

3 plynové kotle o celkovém tepelném příkonu 4,979 MW - 

plynová kotelna Doubí, Jahodová ul.
ZmPR č. 1 

19.2.2016 819/ZZ/16
WITTE Nejdek spol. s r.o., Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek, 

IČO 40525881

změna povolení provozu - doplnění o další technologický 

zdroj
ZmPR

1.3.2016 912/ZZ/16 Ing. Helena Michálková, Nová Kyselka 36, 362 72 Kyselka  

žádost o závazné stanovisko k umístění  a stavbě zdroje, 

ČOV v areálu SAMETEX, závod 02 Kraslice – přístavba 

provozní místnosti 

 řízení ukončeno



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

29.2.2016 925/ZZ/16
SOULS IN PET HEAVEN s.r.o., se sídlem Studentská 158/7, 

Doubí, 360 07 Karlovy Vary, IČO 044 56 921
zvířecí krematorium Chodov ZSU + ZSS

2.3.2016 953/ZZ/16
ČEZ Energo, s. r. o., IČO: 290 60 109,  se sídlem Karolinská 

661/4, 186 00 Praha 8   

plynová kogenerační jednotka Quanto D 770  o jmenovitém 

tepelném příkonu 1,889 MW v objektu stávající plynové 

kotelny „Sever“, Školní 1773, 358 01 Kraslice

ZSU + ZSS

2.3.2016 954/ZZ/16
ČEZ Energo, s. r. o., IČO: 290 60 109,  se sídlem Karolinská 

661/4, 186 00 Praha 8   

plynová kogenerační jednotka Quanto D 1200 o jmenovitém 

tepelném příkonu 2,324 MW v objektu Strojovny KGJ, v 

plynové kotelně „Střed“, Pohraniční stráže 1828, 358 01 

Kraslice

ZSS

9.3.2016 1046/ZZ/16
KE Ostrov – Elektrik s. r. o., IČO: 252 05 145, Průmyslová 

1471, 363 01 Ostrov 
vstřikovna plastů, Průmyslová 1471, Ostrov  ZmPR č. 1 



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

16.3.2016 1097/ZZ/16
WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o., IČO 405 25 881, se sídlem 

Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek

VÝROBA PŘÍSTUPOVÝCH SYSTÉMŮ, NÁSTROJÁRNA, Dva 

plynové kondenzační kotle Viessmann Vitocrossal 300, typ 

CR3-787 o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 1574 kW 

umístěné v kotelně výrobní haly WAT (zdroj tepla pro 

topnou soustavu haly WAT a administrativní budovu), Tři 

plynové kondenzační kotle Viessmann Vitocrossal 300, typ 

CR3-787 o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 2361 kW 

umístěné v kotelně výrobní haly WPA (zdroj tepla pro 

topnou soustavu haly WPA), Motorgenerátor typ SDMO s 

motorem VOLVO TAD1342GE a alternátorem SDMO 

AT01630T o jmenovitém tepelném příkonu 760 kW 

(účinnost 43,8 %) - povolení provozu zdrojů znečišťování 

ovzduší (I.etapa) umístěných v provozovně WITTE ACCESS 

TECHNOLOGY s.r.o., Areál Ostrov, Ostrov – průmyslový park, 

č.p. 2181/12, k.ú. Ostrov nad Ohří

PR

16.3.2016 1100/ZZ/16
Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 1361/3, 360 01 

Karlovy Vary, IČO 147 06 725

Nová výrobní linka PET II, Závod Magnesia – Mnichov, 354 

83 Mnichov, IČP 410 570 032
ZSU + ZSS

17.3.2016 1111/ZZ/16
Česká drůbež s.r.o., Horšovský Týn – Velký Malahov 39, PSČ 

346 01, IČ: 252 12 044

FARMA PRO CHOV KUŘIC TOUŽIM a náhradní zdroj energie 

o celkovém tepelném příkonu 0,783 MW, Zemědělský areál 

za severním okrajem města Toužim; pozemky parc. č. 

2989/3,

2989/5, 778, 779, 781, 783, 784, 785, 1026,1027, 1031, 

1032; katastrální území Toužim

ZSU



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

21.3.2016 1164/ZZ/16

KE Ostrov – Elektrik s. r. o., IČO: 252 05 145, 

se sídlem Průmyslová 1471, 363 01 Ostrov

6 x kotel na zemní plyn o jmenovitém tepelném příkonu 

114,3 kW (celkový příkon 685,8 kW) - změna povolení 

provozu zdrojů znečišťování ovzduší v provozovně 

Průmyslová 1471, 363 01 Ostrov – rozšíření o záložní zdroje 

tepla

ZmPR

21.3.2016 1165/ZZ/16
MEVEN s.r.o., IČO 280 42 051, se sídlem Svobodova 537/16, 

360 17 Karlovy Vary – Stará Role

ČS PHM leteckého benzínu MEVEN s.r.o., areál Letiště 

Karlovy Vary, K Letišti 132, Olšová Vrata, 360 01 Karlovy Vary
PR

21.3.2016 1166/ZZ/16
Demolice Recyklace HB s.r.o., Chlístov 36, 580 01 Havlíčkův 

Brod, IČO 288 13 952

provoz zdrojů znečišťování ovzduší, které jsou součástí 

technologie mobilní recyklační a třídící linka na pásech 

Demolice Recyklace HB

PR

23.3.2016 1200/ZZ/16
Společenství č.p. 338 Lázně Kynžvart, IČO 737 00 401, se 

sídlem ul. 5. Května 338, 354 91 Lázně Kynžvart

2 x kotel o jmenovitém tepelném výkonu 2 x 49 kW, objekt 

ul. 5. Května č.p. 338, 354 91 Lázně Kynžvart

ZSU + ZSS 

nevydáno

16.3.2016 1261/ZZ/16
Ostrovská teplárenská a.s., IČO 497 90 498,

se sídlem Mořičovská 1210, 363 01 Ostrov

MODERNIZACE TEPELNÉHO ZDROJE - výstavba nových 3 

zdrojů znečišťování ovzduší a následná demontáž stávajících 

tří zdrojů (úplná náhrada, snížení celkového tepelného 

příkonu)

ZSU

6.4.2016 1332/ZZ/16
Fuhrmann Medical s.r.o.,  IČO 008 72 504,  se sídlem 

Komenského 404, 357 09 Habartov

„Novostavba výrobní haly na parcelách p.č. 430/1, 423 a 

341/51 v k.ú. Habartov“ - 3x plynový kondenzační kotel 

Condensinox 100 o jmenovitém tepelném příkonu 19,5 - 100 

kW a 1x plynový kondenzační kotel Geminox THRs 10-35C  o 

jmenovitém tepelném příkonu 10 – 35 kW agregované ve 

smyslu § 4 odst. 7 zákona o ochraně ovzduší

ZSU + ZSS 

6.4.2016 1333/ZZ/16
Nejdecká česárna vlny, a. s., IČO 635 09 326, se sídlem 

Nádražní 1267, 362 21 Nejdek
NEJDECKÁ ČESÁRNA a.s., TEPLOVODNÍ KOTELNA 2000 kW ZSU

7.4.2016 1347/ZZ/16
Karlovarské minerální vody, a.s., Horova 1361/3, 360 01 

Karlovy Vary, IČO 147 06 725

Nová výrobní linka PET II, Závod Magnesia – Mnichov, 354 

83 Mnichov, IČP 410 570 032
Zm



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

8.4.2016 1368/ZZ/16
Accolade CZ X, s. r. o., člen koncernu,  IČO: 035 57 391,  se 

sídlem Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8   

Průmyslový park Accolade Cheb SO.02, areál haly DHL (I. 

etapa), k. ú. Hradiště u Chebu -  diesselagregát PRAMAC 

GSW275V, příkon 0,57 MW

ZSU + ZSS

11.4.2016 1385/ZZ/16
SOBOS CZ spol. s r. o., IČO: 277 25 928, se sídlem Na Klinkách 

414, 674 01 Třebíč
mobilní recyklační linka stavebních materiálů - nový třídič ZmPR č. 1 

14.4.2016 1430/ZZ/16
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., Staré náměstí 69, 

356 01 Sokolov, IČO 263 48 349

„Vnitřní výsypka lomu Družba“ - dobývací prostory Nové 

Sedlo, Alberov a Královské Poříčí - Plán likvidace 
ZSS

12.4.2016 1444/ZZ/16
EUROMONT CZ spol. s r.o., IČO 182 33 686, se sídlem 

Plzeňská 223/5a, 353 01 Mariánské Lázně - Úšovice

Vstřikování termoplastů Mariánské Lázně umístěného v 

provozovně EUROMONT CZ spol. s r.o. – provozovna 

Mariánské Lázně, Plzeňská 223/5a

PR

15.4.2016 1450/ZZ/16
Amphenol-Tuchel Electronics GmbH – organizační složka, IČO: 

617 37 755, se sídlem Hroznětínská 1344, 363 01 Ostrov

Vstřikovna plastů - změna provozního řádu (navýšení počtu 

vstřikovacích lisů)
ZmPR č. 2

18.4.2016 1490/ZZ/16 František Černý, Vítězná ul., Hranice u Aše ČS PHM, Vítězná ul., Hranice u Aše ZSU + ZSS

25.4.2016 1521/ZZ/16
Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., IČO 497 89 228 se 

sídlem Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary

Sušení kalů - změna č. 1 povolení provozu zdrojů 

znečišťování ovzduší umístěných v provozovně ČOV Karlovy 

Vary – Drahovice, Mattoniho nábřeží 35

ZmPR

29.4.2016 1569/ZZ/16
KG Energo s.r.o., se sídlem Bělehradská 55/15, Nusle, 140 00 

Praha 4, IČO 290 82 790

Instalace nového kotle K6 (14,58 MWt)

na spalování uhelného multiprachu v provozovně 

Františkolázeňská výtopna, Konečná 219/10, 351 01 

Františkovy Lázně, IČP 634 648 091

ZSU + ZSS

2.5.2016 1592/ZZ/16 ZD ROZVOJ s sídlem v Trstěnicích   
Farma Trstěnice, chov hospodářských zvířat - změna 

provozního řádu (nová opatření ke snížení emisí amoniaku)
ZmPR č. 1 

2.5.2016 1592/ZZ/16 ZD ROZVOJ se sídlem v Trstěnicích 
Farma Horní Ves, chov hospodářských zvířat - změna 

provozního řádu (nová opatření ke snížení emisí amoniaku)
ZmPR č. 1 



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

4.5.2016 1618/ZZ/16 Teraprint, s. r. o., Karlovarská 32, Cheb 

dva ofsetové tiskařské stroje Roland v Ofsetové tiskárně, 

Karlovarská 32,Cheb - žádost o změnu povolení provozu 

(změna provozovatele) 

řízení zastaveno  

(přechod práv)  

5.5.2016 1638/ZZ/16
ČEPS, a.s. IČO 257 02 556, se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 

52 Praha 10

Dieselgenerátor CATERPILLAR typ C9 o jmenovitém 

tepelném příkonu 689 kW sloužící jako záložní zdroj při 

výpadcích elektrické energie v rámci stavby „VIT – nová 

rozvodna 420 kV“, umístěný v Transformovně TR Vítkov, 

Vítkov, 356 01 Sokolov

ZSS

5.5.2016 1640/ZZ/16  JSP International, s. r. o.  
2 nové extruní linky (zpracování plastů) + plynová kotelna, 

Prům. park Cheb  
ZmPR  č. 3        

11.5.2016 1687/ZZ/16
Wieland Electric s.r.o., Nádražní 1557, 356 01 Sokolov, IČO 

263 43 886

změna povolení provozu zdrojů v provozovně Nádražní 

1557, Sokolov, IČP 410 702 952  - rozšíření o Strojní potisk 

elektrosoučástek a míchárna barev se spotřebou 

organických rozpouštědel max. 2 t/rok

ZmPR

13.5.2016 1712/ZZ/16 TEX Protis s. .r o. 13 plynových kotlů v Obchodním centru, Pražská 14, Cheb ZSU + ZSS

11.5.2016 1713/ZZ/16 KAVE steel s. r. o. mobilní tryskací zařízení, Pobřežní ul., Karlovy  Vary PR

17.5.2016 1740/ZZ/16
G. Benedikt Karlovy Vary s.r.o., 1. máje 30/32, Dvory, 360 06 

Karlovy Vary, IČO 497 11 989

Změna č. 2 povolení provozu zdroje znečišťování ovzduší v 

provozovně G. Benedikt Karlovy Vary s.r.o., 1.máje 30, 

Karlovy Vary – instalace další pece a rozšíření kapacity 

výroby

ZmPR

18.5.2016 1743/ZZ/16 TBB s. r. o. 
plynová kotelna + záložní diesselagregát, Dům služeb, 

Obchodní ul. (u Globusu), Jenišov 
ZSU + ZSS

16.5.2016 1760/ZZ/16
KOMTERM Čechy, s.r.o., IČO 285 10 011, se sídlem 

Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 4

plynový kotel LOOS International ZULUE 27000 o celkovém 

jmenovitém tepelném příkonu 19,2 MW sloužící jako záložní 

zdroj energie umístěný v provozovně Výtopna Františkovy 

Lázně, Konečná 219/10, 351 01 Františkovy Lázně

PR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

19.5.2016 1761/ZZ/16 Techplast s. r . o.
zpracování plastů, aktualizace provozního řádu (změna 

adresy provozovny)
ZmPR č. 1 

17.5.2016 1800/ZZ/16
ODEŘSKÝ STATEK a.s., IČO 252 00 593, se sídlem Hroznětín, 

Odeř 38, PSČ 362 33
Kompostárna Odeř, p.č. 148/3 v k.ú. Odeř PR

23.5.2016 1801/ZZ/16 KV LAK s. r. o. 
prášková lakovna, ul. Na Výšině, Karlovy Vary - Bohatice - 

změna provozního řádu 
ZmPR č. 1 

24.5.2016 1833/ZZ/16
LB Minerals, s.r.o., 330 12 Horní Bříza č.p. 431, IČO 279 94 

929

„lom Nová Ves II (DP Nová Ves u Křižovatky a Nová Ves u 

Křižovatky I)“ - výhradní ložisko žáruvzdorných jílů ostatních 

Nová Ves u Křižovatky 2 - změna dokumentace a schválením 

Plánu likvidace dle zákona č. 104/1988 Sb., o hospodárném 

využívání výhradních ložisek, o povolování a ohlašování 

hornické činnosti prováděné hornickým způsobem

ZSS

26.5.2016 1834/ZZ/16
OZT-Obchodní zařízení Toužim, a.s., IČO 252 13 512, se 

sídlem Plzeňská 388, 364 13 Toužim

kogenerační jednotka Cento T160 spalující zemní plyn o 

jmenovitém tepelném příkonu 434 kW

Umístění zdroje: Plzeňská 388, Toužim, IČP 410 301 592

ZSS

25.5.2016 1837/ZZ/16 HF - Czechforge, s. r. o. provozovna Cheb, nástrojářská výroba - obrábění kovů ZSU + ZSS

31.5.2016 1878/ZZ/16
WITTE ACCESS TECHNOLOGY s.r.o., IČO 021 83 765, se sídlem 

Průmyslová 1500, 363 01 Ostrov

TRYSKÁNÍ PROUDEM CO2, LAKOVACÍ LINKA o projektované 

spotřebě org.rozpouštědel do 200 t/rok - změna č. 1 

povolení provozu zdrojů znečišťování ovzduší (III.etapa) 

umístěných v provozovně: Průmyslová 1500, 363 01 Ostrov, 

IČP 715 880 093

ZmPR

3.6.2016 1926/ZZ/16 LAVAMA s. r. o. 
plynové kotle, revitalizace areálu, ul. Prokopa Holého, 

Karlovy Vary - Bohatice
ZSU + ZSS



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

20.6.2016 2031/ZZ/16 AMT s. r. o. Příbram
střepová linka, provozovna Nové Sedlo, řízení o změně 

povolení provozu 
ZmPR č. 1 

17.6.2016 2034/ZZ/16
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČO 263 48 349, se 

sídlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Změna povolení provozu zdrojů znečišťování ovzduší v divizi 

Těžba - Lom Jiří, Pilíř Svatava (Medard), Lom Družba 

(rozdělený na Zbytkovou jámu Družba a Lom Poříčí) - 

aktualizace provozního řádu

ZmPR

23.6.2016 2066/ZZ/16 Ašské lesy s.r.o., Doubrava 118, 352 01  Aš, IČO 280 35 291

„Oprava havarijního stavu zdroje tepla a VZT zařízení v 

objektu plaveckého bazénu v Aši“ 4x plynový kondenzační 

kotel o celkovém jmenovitém tepelném příkonu 400 kW, 

agregované ve smyslu § 4 odst. 7 zákona o ochraně ovzduší; 

Umístění: Havlíčkova 2568/7, 352 01 Aš, IČP 410 170 122

ZSU+ZSS

29.6.2016 2105/ZZ/16
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČO 263 48 349, se 

sídlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Lom Poříčí 2030 (DP Královské Poříčí, DP Nové Sedlo, DP 

Alberov) - plán otvírky, přípavy a dobývání
ZSS

18.7.2016 2238/ZZ/16 Zeppelin CZ s. r. o. 2 mobilní drtící linky stavebních hmot PR

25.7.2016 2296/ZZ/16
ept connector s.r.o., IČO: 49192116, Pohraniční stráže 44, 

357 03 Svatava

20.7.2016 2303/ZZ/16 Abydos s.r.o., CZ – 351 32 Hazlov 247, IČO 252 06 958

změna č.1 povolení provozu - rozšíření technologie lakovny 

o nanášení nátěrových hmot ručním stříkáním, aktualizace 

provozního řádu

Zm

1.8.2016 2347/ZZ/6 ČEZ Energo, s. r. o. 
nová kogenerační jednotka, kotelna SEVER, Pohraniční 

stráže 1828, Kraslice 
ZmPR č. 1 

1.8.2016 2347/ZZ/16 ČEZ Energo, s. r. o. 
nová kogenerační jednotka, kotelna STŘED, Školní 1733, 

Kraslice 
ZmPR č. 1 



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

28.7.2016 2369/ZZ/16 ILOS Industrie Logistik Service s. r. o. vstřikování plastů, Krajkářská 14, Aš PR

12.8.2016 2501/ZZ/16 AMT s. r. o. Příbram střepová linka, zvýšení komína, Sklářská 142, Nové Sedlo ZSS

19.8.2016 2547/ZZ/16
Farma Otročín s.r.o., IČO 001 16 262, se sídlem Pražská 673, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří

Farma Otročín - změna povolení provozu č. 2 - aktualizace 

provozního řádu, Otročín 2, PSČ 364 01
ZmPR

22.8.2016 2558/ZZ/16
SEDLECKÝ KAOLIN a.s., IČO 635 09 911, se sídlem Božičany 

167, 362 25  Božičany

Instalace sušárny TEMA s fluidním ložem v provozovně 

„Sedlecký kaolin a.s. – Plavírna kaolínu Sadov“ Sadov 69, 362 

61 Sadov, IČP 410 301 452

ZSU + ZSS

25.8.2016 2607/ZZ/16 Obec Krásná, Krásná 196, 352 01 Aš, IČO 005 72 675

Mobilní kompostárna Krásná a Mobilní drtič dřevěného 

odpadu

Umístění zdroje: k. ú. Podhradí u Aše, p. č.  412

PR

25.8.2016 2608/ZZ/16 Abydos s.r.o., CZ – 351 32 Hazlov 247, IČO 252 06 958

Rozšíření technologie povrchových úprav v provozovně 

Abydos s.r.o. - 3 kabiny na nanášení nátěrových hmot 

ručním stříkáním

ZSU+ZSS

25.8.2016 2612/ZZ/16 Schlaeger M-Tech s. r. o. zpracování plastů, Sportovní 881, Hranice u Aše PR

30.8.2016 2638/ZZ/16 KH Czechia s. r. o. 

zpracování plastů, Vintířovská 1157, Chodov - žádost o 

změnu povolení provozu (změna provozního řádu - navýšení 

počtu vstřikolisů)

 řízení zastaveno  

neodstranění vad 

podání 

9.9.2016 2763/ZZ/16
KSB spol. s r.o., Božičany 167, 362 25  Božičany, IČO 453 50 

124
Rozšíření dobývacího prostoru Hroznětín V ZSU



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

9.9.2016 2787/ZZ/16
Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., IČO 263 48 349, se 

sídlem Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov

Změna stavby zdroje znečišťování ovzduší „Pilíř Svatava 

(Medard)“ definovaná Plánem otvírky, přípravy a dobývání  

„Rozšíření těžby na doplňkové lokalitě Medard (pilíř 

Svatava)“

ZSS

22.9.2016 2887/ZZ/16 Slévárna HEUNISCH, s. r. o. Slévárna HEUNISCH, Krásná 253, nová tavící pec ZSU

22.9.2016 2888/ZZ/16 Recavia s. r. o. mobilní zařízení k využívání odpadů PR

22.9.2016 2899/ZZ/16
ČEPRO, a.s., IČO 601 93 531, Dělnická č. p. 213/12, 170 04 

Praha 7

Čerpací stanice pohonných hmot se skladováním a výdejem 

automobilových benzínů EuroOil Hájek
ZmPR

29.9.2016 2917/ZZ/16 ŽSD a.s. mobilní zařízení k využívání odpadů PR

3.10.2016 2951/ZZ/16 Czech Industry Group, a.s. 

řezání, broušení, svařování, lakování, povrchové úpravy, 

plynové kotle a kogenerační jednotka - nová výrobní hala 

CIG, Chebská 2096, Sokolov 

ZSU

6.10.2016 2996/ZZ/16 HSV Packaging Insulation Czech s. r. o. zpracování plastů, plynové kotle - Průmyslový park Cheb ZSU + ZSS

6.10.2016 3011/ZZ/16
ept connector s.r.o., IČO: 49192116, Pohraniční stráže 44, 

357 03 Svatava

lisování plastů do maximální spotřeby polymerových směsí 

300 tun/rok provozovna Úžlabí 868, 357 09 Habartov
ZmPR

6.10.2016 3012/ZZ/16
LUKAS CZ spol. s.r. o., IČO:18234372, Tovární 478, 351 34 

Skalná

stacionární zdroje využívané při výrobě brusných a leštících 

kotoučů, výroba brousících čepiček, provozovna LUKAS 

Skalná

ZmPR

22.9.2016 3013/ZZ/16
ČEPRO, a.s., IČO 601 93 531, Dělnická č. p. 213/12, 170 04 

Praha 8

Čerpací stanice pohonných hmot se skladováním a výdejem 

automobilových benzínů EuroOil Cheb
ZmPR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

22.9.2016 3014/ZZ/16
ČEPRO, a.s., IČO 601 93 531, Dělnická č. p. 213/12, 170 04 

Praha 9

Čerpací stanice pohonných hmot se skladováním a výdejem 

automobilových benzínů EuroOil Loket
ZmPR

22.9.2016 3015/ZZ/16
ČEPRO, a.s., IČO 601 93 531, Dělnická č. p. 213/12, 170 04 

Praha 10

Čerpací stanice pohonných hmot se skladováním a výdejem 

automobilových benzínů EuroOil Sokolov
ZmPR

10.10.2016 3039/ZZ/16 TOP TANK s. r. o. ČS PHM, Selbská 15, Aš PR

6.10.2016 3042/ZZ/16
AG SLUŽBY s.r.o., IČO 252 09 345, se sídlem Praha 6 - 

Střešovice, Za Pohořelcem 697/8, PSČ 169 00

„Posklizňová linka obilovin“ s instalovanou sušárnou LAW 

typ SBC 6N osazenou hořákem AP 1500

spalující propan-butan o proměnlivém tepelném příkonu 

1,169 MW pro sušení kukuřice a 0,552 MW pro sušení 

pšenice umístěná v provozovně Areál společnosti AG Služby 

s.r.o. Kolová, p.č. 181/70, 190,

181/34, 181/36, 181/70, 408/9 k.ú. Kolová

ZSU + ZSS

12.10.2016 3062/ZZ/16

Minh Hoang Ta, podnikající na základě živnostenského 

oprávnění pod IČO 878 28 545, se sídlem Máchova 993, 363 

01 Ostrov

Chemické čištění oděvů, Máchova 993, 363 01 Ostrov PR

12.10.2016 3071/ZZ/16 Accolade CZ IX, s. r. o. 
záložní diesselagregát 2,25 MW - areál Accolade SO.03 a 

SO.04, Průmyslový park Cheb 
PR

13.10.2016 3073/ZZ/16 TANK ONO s. r. o. ČS PHM, Vojtanov 34 - změna provozního řádu ZmPR č. 1 

12.10.2016 3087/ZZ/16
KSB spol. s r.o., Božičany 167, 362 25  Božičany, IČO 453 50 

124

Změna dokumentace Plánu otvírky, přípravy a dobývání v 

provozovně „lom Ruprechtov (DP Hroznětín V)“
ZSS

3176/ZZ/16
AMATI – Denak, s.r.o., IČO 18248586, se sídlem Dukelská 44, 

358 01 Kraslice

Změna č. 1 povolení provozu - demontáž kotlů a jejich 

náhrada, snížení příkonu spalovacích zdrojů
ZmPR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

27.10.2016 3232/ZZ/16
Rauschert, k.s., IČO 250 57 600, se sídlem Horní Slavkov, 

Kounice 603, okres Sokolov, PSČ 357 31

změna povolení provozu č. 1 - povolení provozu se rozšiřuje 

o další zdroj znečišťování ovzduší Tryskač typu SSK 2 bez 

výduchu do vnějšího ovzduší a je aktualizován provozní řád 

zdroje znečišťování ovzduší Povrchová úprava keramických 

výrobků - Rauschert, k.s., Horní Slavkov, Kounice 603, 357 31 

Horní Slavkov, IČP 410 702 412

ZmPR

1.11.2016 3251/ZZ/16
C.a.P.P.Zlín, s.r.o., IČO: 25590545, Kvítkovická 1386, 763 61 

Napajedla
Mobilní tryskací zařízení SAPI M 200 Mammut PR

7.11.2016 3303/ZZ/16
Farma Otročín s.r.o., IČO 001 16 262, se sídlem Pražská 673, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří

Změna povolení provozu č. 3 - povolení provozu se rozšiřuje 

na další ZZO „Posklizňová linka obilovin“ s instalovanou 

šaržovou sušičkou osazenou hořákem na propan-butan o 

jmenovitém tepelném příkonu 1,35 MW, Otročín 2, PSČ 364 

01

ZmPR

9.11.2016 3345/ZZ/16 AZS 98, s. r. o. 
mobilní drtící a třídící linka - změna provozního řádu (nový 

drtič SANDVIK) 
ZmPR č. 1 

16.11.2016 3421/ZZ/16
Farma Otročín s.r.o., IČO 001 16 262, se sídlem Pražská 673, 

Miřetice u Klášterce nad Ohří, 431 51 Klášterec nad Ohří

změna stavby zdroje znečišťování ovzduší „Posklizňová linka 

obilovin“ s instalovanou šaržovou sušičkou osazenou 

hořákem na propan-butan o jmenovitém tepelném příkonu 

1,35 MW, Otročín 2, PSČ 364 01

ZSS

16.11.2016 3442/ZZ/16
REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o., IČO: 497 86 831, se sídlem 

Zahradní 999, 273 51 Unhošť

rozříření povolení provozu o ZZO Kompostárna ve Žluticích o 

roční projektované kapacitě 15 000 t zpracovaného 

materiálu v provozovně „REGENT PLUS Žlutice, Žižkov 13, 

364 52 Žlutice“

ZmPR



datum přijetí 

žádosti
č.j. provozovatel zdroj znečišťování ovzduší, kterého se žádost týká typ řízení

SOUPIS ŽÁDOSTÍ podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 201/2012 Sb. - aktualizováno k  31.12.2016

16.11.2016 3445/ZZ/16 Ašské lesy s.r.o., Doubrava 118, 352 01 Aš, IČO 280 35 291

4 kotle na zemní plyn o celkovém jmenovitém tepelném 

příkonu 400 kW, KOTELNA plaveckého bazénu Aš, 

Havlíčkova 7, 352 01 Aš, IČP 410 170 122

Zm

28.11.2016 3508/ZZ/16 JSP International s. r. o. 
3 nové extruzní linky + termické čištění + tryskání - 

Průmyslový park Cheb
ZSU

5.12.2016 3602/ZZ/16

EUROVIA CS, a.s., Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 

1, IČO 45274924; Odštěpný závod: EUROVIA CS, a.s., 

odštěpný závod oblast Obalovny a lomy, Nedokončená 1332, 

Kyje, 198 00 Praha 9

změna technologické linky obalovny, provozovna Obalovna 

Dalovice, p.č. 524, Dalovice, IČP 624 580 311
ZSS

7.12.2016 3625/ZZ/16 MM HALY s. r. o. 

termické čištění + plynové kotle + tryskání, Trstěnice u 

Mariánských Lázní  - žádost o závazné stanovisko k umístění 

a stavbě zdrojů 

ukončení řízení 

9.12.2016 3643/ZZ/16 Deufol Immobilien CZ, s. r. o. zpracování dřeva - Průmyslový park Cheb - Hradiště PR

27.12.2016 3785/ZZ/16 DIRIGERE servis s. r. o. mobilní recyklační zařízení stavebních hmot PR

27.12.2016 3786/ZZ/16 Polanský s. r. o. mobilní recyklační zařízení stavebních hmot PR

27.12.2016 3787/ZZ/16 DAV, a.s. mobilní recyklační zařízení stavebních hmot PR

ZSU … závazné stanovisko k umístění zdroje podle § 11 odst. 2 písm. b)

ZSS … závazné stanovisko ke stavbě a změně stavby zdroje podle § 11 odst. 2 písm. c)

PR … rozhodnutí - povolení provozu podle § 11 odst. 2 písm. d)

ZmPR … rozhodnutí - povolení změny u zdroje podle § 13 odst. 2 

Zr … rozhodnutí - zrušení povolení provozu podle § 13 odst. 3

PŘ … projednání změny vydaného provozního řádu 


